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江苏师范大学省厅级平台重点项目应急资助申请书

一、基本情况
	平台名称
	

	重点项目名称
	

	平台负责人
	

	联系电话
	
	邮箱
	

	依托学院
	

	项
目
组
成
员
	姓 名
	出生年月
	职称 /
学历
	工作单位
	研究专长

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	资助范围
	

	预期成果
	

	计划完成时间
	



二、平台建设情况
	近两年平台建设成果（不超过500字）



三、项目设计论证情况
	论证内容不超过500字



四、经费预算
	序号
	经费开支科目
	金额
（万元）
	序号
	经费开支科目
	金额
（万元）

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	7
	
	

	4
	
	
	8
	
	

	经费预算：合计 万元


五、依托学院审核意见：
	


单位（公章）
年 月 日



六、学校意见：
	批准资助金额（万元）
	

	拨 款 计 划
	时间
	
	

	
	金额
	
	

	


公章
年 月 日



